
1.Ј.П.„Охридски Комуналец„-Охрид  во 2019 год. има склучено Договор во делот за 
ветеринарни услуги  со Маја-Тамара-ВЕТ увоз-извоз Охрид, а со ЈЗУ Центар за јавно здравје 
Охрид во делот средства за тековно одржување на прифатилиште;  Во 2022 год.  Ј.П.„Охридски 
Комуналец„-Охрид има склучено Договор  за ветеринарни услуги  со Ветеринарна Амбуланта 
Зебра Ветерина Доо. од Демир Хисар; 

2. Ј.П.„Охридски Комуналец„-Охрид има склучено Договор  со приватниот економски 
оператор Ветеринарна Амбуланта Зебра Ветерина Доо. од Демир Хисар во 2022 год.; 

3. Во прилог извештај за исполнување на Договорот  со Ветеринарна Амбуланта Зебра 
Ветерина Доо. од Демир Хисар за првата половина од 2022 год.; Истиот е изготвен од 
Ветеринарна Амбуланта Зебра Ветерина Доо. од Демир Хисар; 

 

ОД СТРАНА НА ВЕТЕРИНАРНА АМБУЛАНТА ЗЕБРА ВЕТЕРИНА ДОО ДЕМИР ХИСАР НА 
ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ОХРИД  ИЗВРШЕНИ СЕ СЛЕДНИТЕ УСЛУГИ ВРЗ ОСНОВА НА 
ДОГОВОРОТ ЗА ХУМАН ТРЕТМАН И ЗАЛОВУВАЊЕ НА БЕЗДОМНИ КУЧИЊА 

 

Вкупно третирани бездомни кучиња  48,  од кои  40 стерилизирани женски и 8 кастрирани 
машки. 

 

4. Информацијата е адресирана до Совет на Општина Охрид, па затоа барањето е препратено 
до Општина Охрид; 

5. Ј.П.„Охридски Комуналец„-Охрид во постапките пред надлежни судови во предмети за 
одговорност на нaдомест на штета причинета од каснување на граѓани од бездомни кучиња за 
временскиот период 2019-2021 година има исплатено 617.466,00 денари. 

 


